

**Årsredovisning**  
för  
**Compileit Sweden AB**  
559058-9650

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonathan Ortheden, Styrelseledamot  
2025-03-06

Styrelsen för Compileit Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget är en ledande produktbyrå i Norden och bygger lösningar inom apputveckling, webbutveckling och AI.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Compileit Sweden AB fortsatt sin starka tillväxt och fått DI Gasell-utmärkelsen för första gången. Bolaget har framgångsrikt levererat innovativa lösningar till ännu

fler stora kunder, vilket ytterligare stärker vår position som en ledande produktbyrå i Norden samt har lett

till att omsättningen ökat med mer än 30%.

Bolaget har gjort en utrangering av goodwill på 2 150 000kr vilket redovisas under posten "övriga rörelsekostnader".

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Compileit Holding AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	27 600	15 468	11 953	4 553
Resultat efter finansiella poster	2 529	344	3 128	2 752
Soliditet (%)	57,7	51,4	60,5	37,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 564 708	47 142	<b>3 661 850</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		<b>-1 400 000</b>
Balanseras i ny räkning		47 142	-47 142	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		272 400		<b>272 400</b>
Årets resultat			233 573	<b>233 573</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 484 250</b>	<b>233 573</b>	<b>2 767 823</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 484 250
årets vinst	233 573
	<b>2 717 823</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

2 717 823

**2 717 823**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		27 600 257	15 468 106
Övriga rörelseintäkter		3 183	5 734
		<b>27 603 440</b>	<b>15 473 840</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-165 626	-20 631
Övriga externa kostnader		-6 334 554	-4 139 789
Personalkostnader	2	-15 369 689	-10 299 872
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-1 061 337	-693 812
Övriga rörelsekostnader		-2 151 683	-1 686
		<b>-25 082 889</b>	<b>-15 155 790</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 520 551</b>	<b>318 050</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		21 730	36 216
Räntekostnader		-13 309	-9 925
		<b>8 421</b>	<b>26 291</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 528 972</b>	<b>344 341</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 400 000	-107 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 128 972</b>	<b>237 341</b>
Skatt på årets resultat		-895 399	-190 199
<b>Årets resultat</b>		<b>233 573</b>	<b>47 142</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	0	3 083 334
		<b>0</b>	<b>3 083 334</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	350 826	395 330
		<b>350 826</b>	<b>395 330</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	721 690	684 000
		<b>721 690</b>	<b>684 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 072 516</b>	<b>4 162 664</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 840 970	1 314 363
Fordringar hos koncernföretag		0	33 217
Övriga fordringar		34 926	9 323
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		871 877	2 068 407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		749 228	688 834
		<b>3 497 001</b>	<b>4 114 144</b>
<i>Kassa och bank</i>		4 008 811	924 362
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 505 812</b>	<b>5 038 506</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 578 328</b>	<b>9 201 170</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

2 484 250

3 564 708

Årets resultat

233 573

47 142

**2 717 823**

**3 611 850**

**Summa eget kapital**

**2 767 823**

**3 661 850**

**Obeskattade reserver**

2 747 724

1 347 724

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

505 959

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**505 959**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

589 840

163 685

Skulder till koncernföretag

0

1 204 550

Aktuella skatteskulder

568 603

262 311

Övriga skulder

1 382 397

1 695 098

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

14 139

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

507 802

359 993

**Summa kortfristiga skulder**

**3 062 781**

**3 685 637**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 578 328**

**9 201 170**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Goodwill 5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Offentliga bidrag**

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	20	13

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	577 396	547 396
Inköp	83 500	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>660 896</b>	<b>577 396</b>
Ingående avskrivningar	-182 065	-71 587
Årets avskrivningar	-128 004	-110 479
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-310 069</b>	<b>-182 066</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 827</b>	<b>395 330</b>

## Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	2 500 000
Inköp		1 500 000
Utrangeringar	-4 000 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>4 000 000</b>
Ingående avskrivningar	-916 667	-333 333
Utrangeringar	1 849 999	-1
Årets avskrivningar	-933 332	-583 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-916 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 083 333</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	684 000	184 000
Tillkommande fordringar	37 690	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>721 690</b>	<b>684 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>721 690</b>	<b>684 000</b>

2025-02-28

*Jonathan Ortheden*  
Jonathan Ortheden  
Ordförande

*Isak Utegård*  
Isak Utegård

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

*Björn Elfgren*  
Björn Elfgren  
Godkänd revisor  
Warmare AB



warmare
